
 

 
08/3 број: 404-1-75/15-87  
06.04.2016. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15, 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

за партије 1, 2, 12 и 21 

 
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање. 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд. 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs.  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање. 

5. Врста предмета јавне набавке:  услугa. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуга одржавања 
хигијене у пословним објектима РФЗО, 

Ознака из општег речника набавке: Услуге чишћења – 90910000. 

7. Уговорена вредност:   5.143.000,00  динара без урачунатог ПДВ-а. 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9.  Број примљених понуда: 17. 

Број понуда по партијама:  

Број партије Назив партије Број понуда 

1 
Покрајински фонд 

7 
Филијала Нови Сад 

2 Филијала Суботица 6 

12 Филијала Крагујевац 10 

21 Филијала Прокупље 5 

 
10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Број партије Назив партије Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 
Покрајински фонд и 
Филијала Нови Сад 

3.334.377,60 2.599.200,00 

2 Филијала Суботица 1.097.666,78 910.000,00 

12 Филијала Крагујевац 1.868.440,00 1.274.000,00 

21 Филијала Прокупље 700.000,00 359.800,00 

 
11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Број партије Назив партије Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 
Покрајински фонд и 
Филијала Нови Сад 

3.333.600,00 2.599.200,00 

2 Филијала Суботица 980.000,00 910.000,00 

12 Филијала Крагујевац 1.674.400,00 1.274.000,00 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

 2 

21 Филијала Прокупље 360.780,00 359.800,00 

 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Уговор се неће извршти 
преко подизвођача.  
 
13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.12.2015. године. 

14. Датум закључења уговора:  

- за партије 1, 2 и 12 дана 31.03.2016. године, 

- за партију 21 дана 01.04.2016. године. 

15. Основни подаци о извршиоцу: 

Бр. партије  Назив извршиоца  
Седиште 

извршиоца 
ПИБ Матични број 

1, 2 и 12 „Full Čisto“ d.o.o. Рајићева 9, Чачак 106667328 20655836 

21 
„Sion Gard“ d.o.o. 

Душана 
Вукасовића 58, 

Београд 
105104751 20312637 

 

16. Период важења уговора:  
- за партију 1 на период од 12 месеци,  
- за партије 2, 12 и 21 на период од 14 месеци.  

17. Околности које представљју основ за измену уговора:  

 Уговор се може изменити у случају да дође до промене седишта организационих јединица 
РФЗО, када долази до промене и површина за одржавање хигијене и цене услуге сразмерно 
промењеној површини. 

 

 


